
Tarifs « concessions cimetière » 
 

Concessions Durée 15 ans Tarifs applicables au 01/01/2017 

Tombe ou caveau simple (2 ou 3 m²) 63.00 € 

Tombe ou caveau double (4,80m²) 122.00 € 

Tombe ou caveau enfant (0.50 à 1m²) 44.00 € 

 

Concessions Durée 30 ans Tarifs applicables au 01/01/2017 

Tombe ou caveau simple (2 ou 3 m²) 122.00 € 

Tombe ou caveau double (4,80m²) 242.00 € 

Tombe ou caveau enfant (0.50 à 1m²) 69.00 € 

 

Concessions Durée 50 ans Tarifs applicables au 01/01/2017 

Tombe ou caveau simple (2 ou 3 m²) 194.00 € 

Tombe ou caveau double (4,80m²) 349.00 € 

Tombe ou caveau enfant (0.50 à 1m²) 194.00 € 

 

Tarifs « concessions columbarium » 
 

 Tarifs applicables au 01/01/2017 

Concession de 5 ans 194.00 € 

Concession de 10 ans 385.00 € 

Concession de 15 ans 576.00 € 

Droit de dépôt de la 1ère urne Gratuit 

Droit à ouverture ultérieure 27.00 € 

 

Tarifs « concessions cavurnes » 
 

 Tarifs applicables au 01/01/2017 

Concession de 5 ans 235.00 € 

Concession de 10 ans 459.00 € 

Concession de 15 ans 694.00 € 

 

Tarifs « prestations diverses » 
 

Occupation du caveau provisoire Tarifs applicables au 01/01/2017 

De 1 à 10 jours gratuit 

De 11 à 30 jours 0.30 € 

 


